
SAAVUTETTAVUUSSELOSTE 
 
  

Päijät-Hämeen neuroyhdistys ry½c/o Malski Päijänteenkatu 9 A 2 15140 LAHTI 
toimisto@neuroph.fi½www.neuroph.fi½040 568 1041  

Tämä saavutettavuusseloste koskee Päijät-Hämeen neuroyhdistys ry:n verkkosivustoa neuroph.fi. 
Seloste on päivitetty 26.11.2025. 
 
Yhdistys ei saa rahoitusta STEA:lta eikä yli 50 % rahoituksestamme tule kunnilta tai 
hyvinvointialueelta. Digipalvelulain saavutettavuusvaatimukset eivät siten suoraan velvoita meitä, 
mutta haluamme kuvata avoimesti sivustomme saavutettavuuden, koska kohderyhmäämme 
kuuluu paljon vammaisia ja pitkäaikaissairaita henkilöitä. 
 

v SAAVUTETTAVUUDEN TILA 

Arviomme mukaan sivusto on pääosin saavutettava, mutta siinä on joitakin puutteita. 
Erityisesti: 
 

Ø sivuilla on PDF-tiedostoja (esitteet, jäsenkirjeet, toimintakertomukset ym.), jotka 
eivät kaikilta osin täytä saavutettavuusvaatimuksia (esim. rakenne, lukemisjärjestys, 
tekstivastineet) 

Ø kaikilla kuvilla ei vielä ole riittävän kuvaavia tekstivastineita (alt-tekstejä) 
Ø joissakin linkeissä käytetään yleisiä ilmauksia kuten “Lue lisää” tai “Tästä”, jotka 

eivät aina kerro selvästi, minne linkki johtaa 
Ø osa sisällöstä avautuu ulkopuolisissa palveluissa (esim. Issuu, Microsoft Forms), 

joiden saavutettavuudesta vastaa ensisijaisesti palveluntarjoaja. 

 
v MITEN KEHITÄMME SAAVUTETTAVUUTTA 

Koska resurssimme ovat rajalliset, emme pysty korjaamaan kaikkia vanhoja materiaaleja kerralla. 
Tavoitteemme on kuitenkin: 

Ø laatia uudet PDF:t ja muu materiaali mahdollisimman saavutettavina 
Ø lisätä ja parantaa kuvien tekstivastineita 
Ø täsmentää linkkitekstejä, kun päivitämme sivuja 
Ø tarjota keskeistä tietoa tarvittaessa myös selkeänä tekstiversiona. 

Jos tarvitset jotakin sisältöä saavutettavammassa muodossa, otathan yhteyttä. 
 

v PALAUTE SAAVUTETTAVUUDESTA 

Jos havaitset sivustolla saavutettavuusongelmia tai et saa jotakin sisältöä käyttöösi, voit antaa 
palautetta: 

v Päijät-Hämeen neuroyhdistys ry 
 Sähköposti: toimisto@neuroph.fi 
 Puhelin (puheenjohtaja): 040 568 1041 

Kuvaile viestissäsi lyhyesti: 
Ø millä sivulla tai tiedostossa ongelma on 
Ø millaista apuvälinettä tai laitetta käytät 
Ø missä muodossa toivoisit sisällön (esim. sähköposti, tekstiversio). 

Vastaamme mahdollisimman pian ja pyrimme löytämään sinulle toimivan ratkaisun. 


